СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _39/02__от_17.02.2023 г._

г. Балашов
О внесении изменений в Прогнозный
план (программу) приватизации
муниципального имущества
Балашовского муниципального района
Саратовской области на 2023 год

На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 8 Порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Балашовского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 34/10 от 22.02.2013 г., ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в подраздел II.1 «Объекты недвижимого имущества» раздела II «Перечень имущества, находящегося в собственности Балашовского муниципального района, подлежащего приватизации в 2023 году» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Балашовского муниципального района Саратовской области на 2023 год, утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 34/01 от 14.12.2022 г., следующие изменения:

1.1. Из пункта 5 исключить нежилое помещение (кадастровый номер 64:40:000000:4475), общей площадью 120 кв. м, расположенное по адресу: Саратовская обл., г. Балашов, ул. Луначарского, д. 38.

1.2. Исключить пункт 14 следующего содержания:
	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес

	14.
	Нежилое здание библиотеки (кадастровый номер 64:06:070101:14) общей площадью 38,9 кв. м с земельным участком
	Саратовская обл., Балашовский район, с. Безлесное, ул. Совхозная, д. 26

1.3. Внести изменения в пункт 15 и читать его в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес

	15.
	Помещение детского сада «Светлячок» (кадастровый номер 64:06:180201:1094) общей площадью 830,2 кв. м, нежилое помещение (кадастровый номер 64:06:180201:1403) общей площадью 244,2 кв. м, здание сарая (кадастровый номер 64:06:180201:1064) общей площадью 30,6 кв. м, с земельным участком (кадастровым номером 64:06:180201:1131) общей площадью 2297 кв. м
	Саратовская обл., Балашовский район, п. Первомайский,
ул. Прудовая, д. 20

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному обнародованию.
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

        Н.Н. Шехматова